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IranAir
هواپیمایى جمهورى اسلامى ایران

 در این بخشنامه آمده است، تمامى مسافران هواپیماهاى ایرانى از تمام مبادى و مقاصد و مسافران خطوط هوایى 
خارجى که از مبادى ایران و یا به مقاصد درون ایران پرواز مى کنند، از حق اقامه ى نماز هاى یومیه در شرایط شایسته 

برخوردار بوده و این حق باید به رسمیت شناخته شده و مورد احترام قرار گیرد.
مدیر روابط عمومى سازمان هواپیمایى کشورى خاطرنشان کرد: در صورتى که در زمان انجام یک پرواز، وقت شرعى 
نماز آغاز و در همان پرواز پایان یابد، خطوط هوایى موظفند اطلاعات مورد تقاضاى مسافران از قبیل زمان  شرعى و 
جهت قبله را در اختیار مسافران متقاضى قرار داده و در صورت امکان، مکانى مناسب و ایمن جهت اقامه ى فریضه 

ى نماز به مسافران معرفى کنند.
جعفرزاده ادامه داد: همچنین در مواردى که وقت اقامه ى نماز پس از فرود هواپیما منقضى مى شود لیکن فرصت 

کافى جهت انجام تشریفات ورود به مقصد و اقامه نماز وجود ندارد، رعایت مفاد فوق ضرورى است.
مدیر روابط عمومى سازمان هواپیمایى کشورى افزود: در مواردى که رعایت موارد فوق منجر به نقض الزامات ایمنى 
و به خطر افتادن جان مسافران شود، رعایت الزامات ایمنى ضرورى بوده و محدودیت موجود با رعایت احترام و 
حقوق مسافران به آنها اعلام شده و در خصوص راهکارهاى جایگزین، حداکثر همکارى ممکن با مسافران به عملآید.
شرکت هاى  تمامى  ابلاغیه  این  براساس  کرد:  تصریح  مذکور  بخشنامه  دانستن  الزامى  ضمن  پایان  در  جعفرازده 
هواپیمائى موظف هستند دستورالعمل ها و فرآیندهاى مرتبط با برنامه ریزى و مدیریت پرواز را به گونه اى اصلاح و 

بازنگرى کنندکه مفاد این ابلاغیه در عملیات جارى شرکت ها رعایت شود.
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مدیر روابط عمومى سازمان هواپیمایى کشورى خاطرنشان کرد: در صورتى که در زمان انجام 
یک پرواز، وقت شرعى نماز آغاز و در همان پرواز پایان یابد، خطوط هوایى موظفند اطلاعات 
مورد تقاضاى مسافران از قبیل زمان  شرعى و جهت قبله را در اختیار مسافران متقاضى قرار داده 
و در صورت امکان، مکانى مناسب و ایمن جهت اقامه ى فریضه ى نماز به مسافران معرفى کنند.
جعفرزاده ادامه داد: همچنین در مواردى که وقت اقامه ى نماز پس از فرود هواپیما منقضى مى
 شود لیکن فرصت کافى جهت انجام تشریفات ورود به مقصد و اقامه نماز وجود ندارد، رعایت 

مفاد فوق ضرورى است.
مدیر روابط عمومى سازمان هواپیمایى کشورى افزود: در مواردى که رعایت موارد فوق منجر به 
نقض الزامات ایمنى و به خطر افتادن جان مسافران شود، رعایت الزامات ایمنى ضرورى بوده و 
محدودیت موجود با رعایت احترام و حقوق مسافران به آنها اعلام شده و در خصوص راهکارهاى 

جایگزین، حداکثر همکارى ممکن با مسافران به عملآید.
جعفرازده در پایان ضمن الزامى دانستن بخشنامه مذکور تصریح کرد: براساس این ابلاغیه تمامى 
و  برنامه ریزى  با  مرتبط  فرآیندهاى  و  دستورالعمل ها  هستند  موظف  هواپیمائى  شرکت هاى 
مدیریت پرواز را به گونه اى اصلاح و بازنگرى کنندکه مفاد این ابلاغیه در عملیات جارى شرکت

 ها رعایت شود.
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Contact Us:  

Central Address:  

Side of  Ferdowsi square          
Central bank Shahr Building          

Sms      : 
Phone  : 021 _ 83364307

20008655
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